
20. 11. 2020 
Poznámky 

 
 

- S Šárkou Lupečkovou, Martinou Kohoutkovou, Alenou Tomeškovou a Kamilou Pánkovu  
jsme řešili doplnění monitorovací zprávy projektu z Šablon II. 

- Pozvali jsme naše bývalé žáky, absolventy, dnes úspěšné mladé muže Petra Němce, 
Adama Komůrku a Marka Čermáka, abychom je požádali o pomoc. 

o Brainstorming byl velmi plodný – přestali jsme se bavit o filmu, který by měl 
nahradit celoškolní všeoborový projekt, ale začali jsme se bavit o celkové 
prezentační politice naší školy. 

o Domluvili jsme se, že každý učitel jednou za měsíc natočí se svými žáky video, 
které bude zachycovat pěkné výkony. Tato videa budeme postupně pouštět na 
naše školní stránky a na Facebook. Zároveň je budeme archivovat, abychom po 
několika měsících požádali Marka Čermáka, ať vybere ty nejlepší a ať videa 
nastříhá a vytvoří promo video. 

o Za publikaci videí bude odpovědná Martina Kohoutková, která se k tomu 
v minulosti několikrát nabízela. 

o Za týden, tedy v pátek 27. 11. 2020 v 10 hodin se sejdeme na další poradě – 
Martina Kohoutková, Jiří Taufer, Adam Komůrka povinně, ostatní nepovinně, a 
domluvíme technické a organizační podrobnosti této naší práce.  

 
Tento graf vytvořil během brainstormingu Adam Komůrka: 

 
  



Prezenční listina: 
 

 
 
Jiří Taufer Připojeno 20.11.2020 9:53 

Jiří Taufer Odpojil(a) se 20.11.2020 11:47 

Jiří Taufer Připojeno 20.11.2020 11:47 

Martina Kohoutková Už se připojili 20.11.2020 9:53 

Alena Tomešková Už se připojili 20.11.2020 9:53 

Alena Tomešková Odpojil(a) se 20.11.2020 11:03 

Němec Petr (221480) Připojeno 20.11.2020 9:53 

Němec Petr (221480) Odpojil(a) se 20.11.2020 11:31 

Karel Cvrk Připojeno 20.11.2020 9:57 

Karel Cvrk Odpojil(a) se 20.11.2020 11:38 

Marie Šormová Připojeno 20.11.2020 9:57 

Jaroslava Brulíková Připojeno 20.11.2020 9:58 

Jaroslava Brulíková Odpojil(a) se 20.11.2020 11:38 

Jana Sedláčková Připojeno 20.11.2020 9:59 

Jana Sedláčková Odpojil(a) se 20.11.2020 11:38 

Kamila Pánková Připojeno 20.11.2020 9:59 

Silvie Jablončíková Připojeno 20.11.2020 9:59 

Silvie Jablončíková Odpojil(a) se 20.11.2020 11:13 

Martina Mácová Připojeno 20.11.2020 10:00 

Martina Mácová Odpojil(a) se 20.11.2020 11:40 

Adam Komůrka Připojeno 20.11.2020 10:00 

Adam Komůrka Odpojil(a) se 20.11.2020 11:18 

Lenka Janoušková Připojeno 20.11.2020 10:01 

Lenka Janoušková Odpojil(a) se 20.11.2020 11:40 

Eva Hradilová Připojeno 20.11.2020 10:03 

Eva Hradilová Odpojil(a) se 20.11.2020 11:38 

Vanda Witassková Připojeno 20.11.2020 10:10 

Vanda Witassková Odpojil(a) se 20.11.2020 11:08 

Vanda Witassková Připojeno 20.11.2020 11:11 

Vanda Witassková Odpojil(a) se 20.11.2020 11:32 

Marek Čermák Připojeno 20.11.2020 10:17 

Marek Čermák Odpojil(a) se 20.11.2020 11:18 



 


